
  



Nº 
Licitação, 
Processo 

ou 
Objeto: 

ANO: 
TODOS

2024
2023
2022
2021
2020
2019

    

Nº Modalidade NºProcesso Objeto Publicação Abertura Vr.Estimado Vr.Homologado Situação
Fornecedor / nº itens / 

valor
Arquivos

0016/2019
Pregão 
Eletrônico

13262019

Registro de preços 
para contratação de 
empresa para 
prestação de 
serviços técnicos 
continuados em 
desenvolvimento de 
sistemas e novos 
módulos dos 
softwares atuais e 
documentação.

09/04/2019 26/04/2019 12.342.500,00 0,00
Homologada / 
Ratificada

Pd Case 
Informatica 
Ltda

 
1  0,00
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TOTAL ==> 0,00  

Páginas: 1  Registros:1
VALORES EM R$1,00     


